PAÇO
19d

ICIPAL ESTRELA D'ALVA
ezembro de 2023.

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 CEP 14.150 000

www.serrana.sp.gov.br 	infoaserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

PORTARIA V' 1.317/2023

REVOGAM 	PORTARIAS 	QUE
ESPECIFICAM.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de
Serrana, Estado de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
o que dispõe a Lei Complementar Municipal n° 300/2012.

RESOLVE:

Art.  1°. Revogam todos os termos das Portarias relacionadas no Anexo I
da presente, que autorizou a realização e o pagamento de adicional de serviços
especiais, aos servidores públicos municipais ocupantes do cargo de provimento efetivo
de Monitor de Creche.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 15 de dezembro de 2023.

Art.  3°. Revogadas as disposições em contrário.

/ 0--
LEONARDO  CARES  SATO CAPITELI

PREFEITO MUNICIPAL

ARQUIVADA NA ECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,

444

 PUBLICADA NO. WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  E NO DOM

,

	 •1,-,-.... --- 1- I-- p
___-_

-)

- 41Will .5"' --l eiva
Secre io-Substituto de Administração e Finanças

ANEXO I

Matricula NOME N2  PORTARIA

102029  AMANDA  BERTOLON DA SILVA 977/2023

1012657 ANA CECILIA LAZZARINI 978/2023

1003704 ANA CLAUDIA BORIN 979/2023

102063 ANDREIA LUCIANA MASSUCATTO ALVES 982/2023

1012061  ANGELICA  GALLANTE SANGALETTI 983/2023

101565 ARLETE ALVES FERREIRA FARIAS 984/2023

101566  BRENDA  RACKSANER BARBOSA DANTAS 985/2023

101517 BRUNA BRAGA SANTOS 986/2023

102153 BRUNA CRISTINA DE LIMA 1192/2023

102073 CAMILA DE JESUS DE ALMEIDA DA SILVA 987/2023

101518 CARLA SHIRLEY DA CRUZ IGUAL 988/2023

1004417 CRISTIANE APARECIDA CORREA GARAVAZZO 989/2023

101520 DAIANE APARECIDA DEMITROV LORENA 990/2023

1012606 DANIELA APARECIDA FRANCO MADEIRA 991/2023

101567 DANIELA DOS SANTOS DA SIQUEIRA 992/2023

101990 DANIELE THEODORO 993/2023

1012614 EDINAMAR MUNIZ DE OLIVEIRA 1063/2023

1012088 ELAINE CRISTINA FARIA BARBOSA 994/2023

102053 ELENITA MARIA MIRANDA SOARES 995/2023

15970 ELIANDRA APARECIDA BATISTA 996/2023

1012819 ELIANE APARECIDA SILVERIO 997/2023

1012762 ELIANE BUENO CAETANO 998/2023

1002937 ELZA FRANCO 999/2023

101558 FABIANA PARREIRA ROQUE 1000/2023

101902 FATIMA APARECIDA DO BEM 1001/2023

1012851 FERNANDA CRISTINA DA SILVA DE MENEZEZ 1064/2023

101689 FRANCIELE DIAS 1002/2023

1013246 FRANCOÍSA BASTOS PINHEIRO 1003/2023

1005677  GEORGIA MICHELE  DE OLIVEIRA GARCIA 1004/2023

1012177 INES APARECIDA MARTINS BORGES 1005/2023

1004344 IVAN! FLORENCIO LOBATO 1006/2023

101578 !ZABEL APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 1007/2023

101483  JESSICA CAROLINE  DA SILVA PEDRO 1008/2023

101560  JESSICA  CRISTINA DA ROCHA DO BEM 1045/2023

1012010 JOSANA APARECIDA DAMASCENO DE MIRANDA 1046/2023

101522 JOSANA CARLA DE SOUZA LOPES 1047/2023

1013238 JOSIVANIA DOS SANTOS SILVA 1048/2023

101524 JUCIARA ARABELA COELHO 1050/2023

1012452 JOLIA BUSANELLO ALIOTTO 1051/2023

1013220  KELLY  CRISTINA DE SOUZA DE OLIVEIRA 1052/2023

1012142  KELLY  CRISTINA NUNES REIS E SILVA 1053/2023

102139 LAURICE NUNES DE SOUZA 1055/2023

102006 LEONARDO DA SILVA DE MENEZEZ 1009/2023

101568 LIDIANE APARECIDA DO NASCIMENTO FRANCISCO 1010/2023

pp

101569 LUANA PEREIRA DA SILVA 1057/2023

101563 LUCIANA MIRANDA DE CARVALHO AGUIAR 1012/2023

1003682 MARCELA AMÉLIA RIBEIRO D ALEXANDRO 1013/2023

1002805 MARCIA CORREIA 1014/2023

1011901 MARIA REGINA DA SILVA 1015/2023

101544 MARIA RITA NOGUEIRA 1016/2023

101576 MARINALVA DE OLIVEIRA SANTOS 1017/2023

102136 MARINEIDE MUNIZ DA SILVA 1018/2023

101526  MELISSA  DE LIMA SILVA 1125/2023

1012797 MIRIAN JANES DE SOUZA DUARTE 1019/2023

101490 PATRÍCIA HERMÍNIA TREVIZANI 1020/2023

1012207 PAULA ROSA DE JESUS NETA 1021/2023

101527 POLIANA DOS SANTOS SILVA 1022/2023

101992 RAQUEL NOVAES BAPTISTA DE OLIVEIRA 1023/2023

101491 REGINA APARECIDA DO BEM CAPECE 1024/2023

101529 RENATA  KELLY  LEANDRO DE FREITAS 1025/2023

102108  RICHARD  AUGUSTO BARBOSA 1026/2023

102065  RICH  ELE PESSOA MARQUES LIMA 1027/2023

102154 RITA DE  CASSIA  DA SILVA DO VALE 1028/2023

101475 SAMANTA APARECIDA DE MELO 1029/2023

101530 SILVANA FRANCO DE SOUZA MUNIZ 1030/2023

101628 SONIA CONCEIÇÃO ORLINDA DE SOUZA FANTACCINI 1031/2023

1012347 SUELI DANIEL 1032/2023

101489 TABATA LARISSA FRANCO TIAGO MONTEIRO 1033/2023

1012576 TAISE CARDOSO DE MORAES DE ALMEIDA 1034/2023

101493 TATIANA APARECIDA MEDEOTO 1035/2023

101532 TATIANE  CHRISTINE  TORRES 1037/2023

101476 VALERIA DIMAS DO CARMO 1038/2023

101962 VANESSA LEITE RIBEIRO 1039/2023

1012312 VANETE RAMOS ARRUDA 1040/2023

101966 VANIA MORAES DOS SANTOS 1041/2023

101477 VERA LÚCIA RICARDO 1043/2023

1003801 VIVIANE APARECIDA DA SILVA 1044/2023

\

	Page 1
	Page 2
	Page 3